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““ MEGHÍVÓ
ÖNKORMÁNYZATI HÍREK
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Ócsa Város Önkormányzata nevében 
tisztelettel meghívom Önt

AZ ÁLLAMALAPÍTÁS NAPJA 
alkalmából szervezett városi ünnepségre.

Tisztelettel: Uó-37-—
Bukodi Károly 
polgármester

ÜNNEPI BESZÉDET MOND:
Pánczél Károly országgyűlési képviselő

AZ ÚJ KENYERET MEGSZENTELI:
Nt. Hantos Péter református vezető lelkipásztor 
Mihoc Valerian plébános

ÜNNEPI MŰSOR:
Énekmondó Együttes
- Szeressétek e nemzetet! -

KÖZREMŰKÖDIK:
Ócsai Népdalkör

2022. AUGUSZTUS 20.
09:00 ÓRA
ÓCSA, MILLENNIUMI TÉR

WIFI4EU KISVÁROSI HANGULAT

INGYENES WIFI-HÁLÓZATOK KERÜLTEK KIÉPÍTÉSRE 
VÁROSUNKBAN A WIFI4EU PROGRAM KERETÉBEN!

HOGYAN HASZNÁLHATÓ?
• Válassza ki a wifi4eu nyilvános hálózatot!
• Jelentkezzen be egyetlen kattintással 

(nincs jelszó)!
• A bejelentkezés 12 órán át él, ezután meg 

kell ismételni!

• Sportpálya
• Egészségház
• Sportpark
• Millenniumi tér



ÖNKORMÁNYZATI HÍREK ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

ISKOLAKEZDÉSI CIPŰSDOBOZ AKCIÓ

Öcsa Varos Önkormányzata Iskolakezdési 
Cipősdoboz Akciót hirdet, mely keretében a 
nehéz helyzetben lévő családokban élő ócsai 
gyerekeknek várják az adományokat, melyek 
leadhatók az Ócsai Polgármesteri Hivatal 
(2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 2.) Ügyfél­
szolgálatán 2022. augusztus 22. és 2022. au­

gusztus 26. között az alábbi időpontokban: 
Hétfő: 08:00 - 18:00
Kedd: 08:00 -15:00

Szerda: 08:00 - 15:00
Csütörtök: 08:00 -15:00

Péntek: 08:00 -12:00

HOGYAN KÉSZÜLJÖN?
Első lépésként keress egy jó állapotban lévő, üres 
cipősdobozt! Ezután döntsd el, hogy hány év kö­
rüli fiúnak vagy lánynak szánod ajándékod. (Az 
akció keretében 7 és 18 év közötti tanulók részére 
gyűjtjük az adományokat.)

MIT TEGYEK A CIPÖSDOBOZBA?
Bármit, aminek az iskolában hasznát vehetik a 
gyermekek.

PÉLDÁUL:
Színes ceruza, zsírkréta 
Vízfesték, ecsetek, tempera
Toll 
Szövegkiemelő 
Hegyező 
Vonalzó, körző 
Radír 
Tolltartó 
Tornazsák 
Tornafelszerelés
Iskolatáska (nem kell cipősdobozba tenni)
Füzetek
Füzetborító
Füzettartó, mappa
Kulacs
Uzsonnás doboz

HOGYAN CSOMAGOLJAM BE A OOBOZOM?
Az elkészített dobozt nem szükséges becso­
magolni, viszont mindenképpen kerüljön fel­
tüntetésre, hogy milyen korosztályú és nemű 
gyermeknek szánod!

Július hónap 14. napján rendkívüli ülés keretében a 
Képviselő-testület megszüntette Dr. Jancsó Gábor há-
ziorvos jogviszonyát, amellyel párhuzamosan augusz­
tus 1-től kezdődően Dr. Beregi Katalint bízta meg a 2. 
számú körzetben a háziorvosi feladatok ellátására.

DR. BEREGI KATALIN 
RENDELÉSI IDEJE:

HÉTFŐ: 8:00 - 12:00
KEDD: 14:00 - 18:00

k. SZERDA: 08:00 - 12:00
CSÜTÖRTÖK: 12:00 -16:00 

PÉNTEK: 
páros héten: 08:00 -12:00 

■HHHj^^^páratlan héten: 12:00 -16:00

A Római Katolikus Egyházközség az idei évben támo­
gatási kérelemmel fordult Ócsa Város Önkormányza­
tához, kérve, hogy l.OOO.OOO.-Ft-tal támogassa egyhá­
zukat az ócsai Római Katolikus Templom tetőfelújítási 
munkálatok elvégzésében. A kérelem pozitív elbírálás­
ban részesült.
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testületé az 
Ócsai Református Egyházközség részére az általuk kért 
4.500.000,-Ft összegű támogatást nyújt az Ócsai Refor­
mátus műemlék templom térvilágítási hálózatának re­
konstrukciós munkáihoz.
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tá­
mogatja továbbá az Ócsai Roma Nemzetiségi Önkor­
mányzat abbéli kezdeményezését, hogy a település te­
rületén Roma Holokauszt Áldozatainak emlékére egy 
méltó emlékművet létesítsen, valamint hozzájárulását
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tartós helyettesítés a 2. számú háziorvosi 
körzetben 

kérelmek támogatása (Katolikus Egyházköz­
ség, Református Egyházközség, Roma Nemzeti­
ségi Önkormányzat, Bolyai János Gimnázium, 
Dabas és Térsége Látássérültjeinek Egyesülete)

kiegészítő zöldhulladék-gyűjtések

„Pro Űrbe Ócsa” kitüntető díj adományozása

adja, hogy az emlékmű a az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonában lévő ócsai 931 hrsz. alatt kerüljön elhe­
lyezésre.
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testüle­
te az Ócsai Bolyai János Gimnázium igazgatója által 
benyújtott, a MOZAIK tankönyvcsalád könyveinek 
2022/23-as tanévben rendelhető kiadványainak digitá­
lis hozzáférésének megvásárlásának 412.000 Ft összegű 
támogatása iránti kérelmét támogatta.
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
DATLE - Dabas és Térsége Látássérültjeinek Egyesü­
lete részére 50.000.-Ft támogatást nyújt nyújtson a lá­
tássérültek klubnapjainak lebonyolításához, valamint 
Dabasról Ócsára szállítás költségeihez.
Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
úgy döntött, hogy a hulladékgazdálkodási közszolgál­
tatás keretén felül a zöldhulladék-gyűjtésével kapcso­
latban márciustól novemberig terjedő valamennyi hó­
napban egy-egy, összesen 5 kiegészítő gyűjtési napot/ 
alkalmat kíván igénybe venni a 2022. évben, amely 
tekintetében a Kommunái-JUNK Kft.-t bízza meg. A 
hulladékszállítási naptár megtalálható a www.ocsa.hu 
oldalon.
A Képviselő-testület „Pro Űrbe Ócsa” kitüntető díjat 
2022. évben - 40 éves pedagógusi munkája elismerése­
ként - Talapka Józsefnének adományozza. A díj átadá­
sára az augusztus 20-i ünnepség keretében kerül sor. A 
kitüntetéshez ezúton is gratulálunk!

http://www.ocsa.hu
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Tájékoztató a 2022. II. félévi adószámla kivonatok 
kézbesítéséről és az adófizetési határidőről

A 2022. II. félévre a helyi adókra vonatkozóan az 
adófizetési határidő az alábbiak szerint alakul (Az 
adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 3. 
számú mellékletének II/A. pontja értelmében.): 
2022. szeptember 15.
Magánszemély adózóink hagyományos papír 
alapú küldemény formájában 2022. szeptember 
15. előtt (augusztus hónap második felében) érte­
sítést kapnak adófolyószámlájuk egyenlegéről, és 
a 2022. évi adófizetési kötelezettségeikről. Az adó­
számla kivonatok mellé biztosítottuk a készpénzá­
tutalási megbízásokat az esetleges hátralék, vala­
mint a második félévi kötelezettség teljesítéséhez. 
Azon adózóink részére, akik esetében jogszabályi 
kötelezettség írja elő a cégkapu nyitását (pl. társa­
ságok, egyéb szervezetek), ott cégkapura, elektro­
nikus úton 2022. szeptember 15. előtt (augusztus 
hónap második felében) küldjük meg az adófolyó­
számlájuk egyenlegéről, és a 2022. évi adófizetési 

kötelezettségekről az adószámla kivonatokat.
A bankszámlanyitásra kötelezett adózóinknak to­
vábbra is banki átutalással kell eleget tenni adófize­
tési kötelezettségeiknek. Tájékoztatjuk Önöket, hogy 
magánszemélyek is teljesíthetik befizetéseiket banki 
átutalással, ez esetben az átutalási megbízás közle­
mény rovatában az értesítőn megtalálható befizető 
azonosító számot kell feltüntetni.

Felhívjuk adózóink flgvelmót:
—Változás állt be a gépjárműadó adóztatásban! A 
gépjárműadó adóztatás tekintetében 2021. január 
1-től hatáskörrel és illetékességgel már a Nemzeti 
Adó- és Vámhivatal rendelkezik.
—Az adószámla kivonatban adófizetési kötelezettsé­
geiknél építményadó, magánszemélyek kommunális 
adója és gépjárműadó (adókivetéses adók) esetében 
csak a véglegessé vált tételek szerepelnek (adózó a 
fizetési kötelezettségéről határozatban már értesült, 
az ellen fellebbezéssel nem élt), helyi iparűzési adó, 
talajterhelési díj (önadózásos adók) tekintetében pe­
dig a benyújtott bevallások alapján az adó nyilván­
tartási rendszerben rögzített adó összeg, elszámolási 
különbözet, illetve előleg kötelezettség kerülnek fel­
tüntetésre. Lényeges annak figyelembevétele, hogy 
az adószámla kivonat milyen dátummal készült, hi­
szen csak az addig feldolgozott (könyvelt) adatokat 
tartalmazza.
—A mindenkor aktuális adószámla kivonat -, mely 
adattartalmát tekintve megegyezik adóhatóságunk 
nyilvántartásában szereplő adattartalommal - meg­
tekinthető és letölthető a következő oldalról: E-ön- 
kormányzat portál (korábban: Önkormányzati Hi­
vatali Portál: https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap).

Az adóügyekkel kapcsolatban felmerült kérdések­
kel továbbra is forduljanak bizalommal kollégá­
inkhoz a 06 (29) 378-125-ös központi számon - 16- 
os, 17-es mellékeken -, vagy ügyfélfogadási időben 
személyesen a Polgármesteri Hivatal Adóügyi Iro­
dája munkatársaihoz: 
hétfő: 13.00-18.00 
szerda: 13.00-16.00
péntek: 07.30-12.00 Dr Molnár Csaba s k
jegyző

Földünk élővilágában az ember többféle szerepet tölt be. Egyszerre biológiai 
és társadalmi lény is. Mint biológiai lény, a bioszféra része, aki képes a kör­
nyezetét tudatosan megváltoztatni. Társadalmi lényként: termelő és fogyasztó. 
Az utóbbi évtizedekben azonban a természet használata túlzott mértéket öltött. 
Az ember felhasználta, kihasználta és elhasználta a természet nyújtotta erőfor­
rásokat. Ennek következtében a korábbi környezeti egyensúly felborult, és az 
egész világra kiterjedő, globális problémák jelentek meg, amik már nemcsak 
a környezetre, hanem a benne élő emberre, tehát miránk és gyermekeinkre is 
nagy veszélyt jelentenek. A környezeti gondok megoldásához szükséges az 
emberek tudat- és szemléletváltoztatása, formálása! Ennek a legfontosabb 
és legreményteljesebb eszköze, a nevelés, a környezeti és fenntarthatóság­
ra nevelés. A Nefelejcs és Napsugár Óvodában komplex környezeti nevelési 
programmal dolgozunk. Tudatos felelősséget vállalunk a környezet ügyéért; 
megalapozzuk a környezetorientált értékrendszert, a természet megismerését, 
megszerettetését, védelmét. Foglalkozásainkat a gyermek környezetével kapcso­
latos gazdag tevékenységrendszerbe ágyazzuk, figyelemmel a tapasztalatszer­
zés megannyi természetes élethelyzetének tudatos, tervszerű megszervezésére.

Lássunk hát néhány példát, hogy óvodánkban mi 
fán is terem a környezeti nevelés.

Óvodánk pályázat útján nyert a Felelős Gasztro- 
hős Palánták Programban. A nagyobb gyermekek 
részt vehettek egy interaktív, játékos foglalkozáson, 
melyen megismerkedhettek a hulladékszelektálás­
sal, a komposztálással. Megtudhatták: miért fontos, 
honnét származik az étel; miért jó, ha kevés csoma­
golást viszünk haza. Díszíthettek egy újrahasznosí­
tott vászonzsákot, mellyel ez után a boltba, piacra 
tudatos vásárlóként mehetnek.
(Szülőknek szóló ötleteket, tippeket találhatnak: 
gasztrohos.hu oldalon)
„Zöld ünnepeink” közül a Föld napja kapcsán -de 
az év többi napján is-, nagy hangsúlyt fektetünk az 
óvodakertek közös szépítésére, újabb növények 
beültetésére, a régiek folyamatos gondozására, mini 
konyhakertek kialakítására, a fűszernövénykert bő­
vítésére.
Intézményünk a közelmúltban megkapta a Ma­
dárbarát Óvodakert minősítést. Számos madárfajt 
figyelhetünk meg, melyekről tudatosan gondosko­
dunk madáretetők, itatok, mesterséges odú kihelye­
zésével. Ezek az eszközök megfigyelésekre adnak al­
kalmat, így történt ez idén májusban, a Madarak és 
fák napján is. Nagy örömünkre a tavaly kihelyezett 
cinkeodúba egy széncinege pár költözött. A fészkü­

ket és a kilenc kis fiókát a kíváncsi gyerekek óva­
tosan meg is csodálhatták, napokig figyelhették a 
gondoskodó cinkeszülők munkáját.

Az óvoda falain kívül, a csoportos sétáinkat, kirán­
dulásainkat is tudatosan természeti környezetbe 
szervezzük, hogy a gyerekek minél több ismeretet, 
élményt szerezhessenek tapasztalásaik által. így már 
egészen kicsi korban megismerkednek a természet 
szépségeivel, megszeretik, megtanulják tisztelni, 
egyben vigyázni és óvni is azt.
Hisszük, hogy a környezettel kapcsolatos pozitív lá­
tásmód kialakításával, gyermekeink felnőve tudato­
sabban fogják óvni bolygónkat, következetesebben 
fognak részt venni környezetünk védelmében, hisz 
ez a jövőnk kulcsa.

- Kulcsár Marianna és Zsigmondné Víg Henrietta

https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap
gasztrohos.hu
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BOLYAISOK ÉS HALÁSZYSOK 
TÁBOROZÁSA PALÁSTON

Hat napot töltöttünk egy nagyon jól meg­
szervezett, feledhetetlen táborban, Palás­
ton. Ócsa és Palást testvértelepülések között 
több mint tíz éve a diákok jutalom csere tá­
boroztatása folyik a tanulók és szüleik nagy 
örömére. Idén, Alpolgármester asszony ja­
vaslatára a tanulók fele Bolyais volt, a másik 
fele pedig Halászys. 14 gyerkőccel, két tanár 
felügyeletével jobbnál jobb programokon 
vehettünk részt, és végig éreztük mindenki 
részéről a testvéri szeretetet, kedvességet a 
táborozás ideje alatt.

Ottlétünk alatt minden a legnagyobb rendben 
ment végbe, a gyerkőcök szuperül viselkedtek 
és nagyon jól érezték magukat! Szép helyeken 
jártunk, fürdőzés is volt, túra is, helyismeret és 
hagyományőrzés, minden, ami lekötötte a gye­
rekeket, szórakoztatta és kikapcsolta a társasá­
got. Nagy szeretettel fogadtak és tiszta szívből 
gondoskodtak mindenről, ami minket érin­
tett. Köpöncei Péter, a Palásti Polgármester úr 
meglátogatott kétszer is, nagyon megszerette a 
kis csapatot. Szarka Katalin (ottani táborveze­
tő) nagyon jól megszervezte a programokat és 
odaadással végezte a táborral kapcsolatos te­
endőket. Mi ketten Lucával mindenben segít­
ségére voltunk és anyáskodtunk gyermekeink 
fölött. A huszonnégy órás felügyelet és min­
den perces odafigyelés hála Istennek meghoz­

ta gyümölcsét, mert szerencsénkre nem volt 
semmi akadályozó tényező, ami hátráltatott 
volna minket bármiben is. Egészségesen, és él- 
ménydúsan érkeztünk haza, nagyon sok szép 
maradandó emlékkel!

Hazafelé a buszon mindenki kicsit szomorú 
volt, hogy ilyen gyorsan elrepült ez a hét.

Köszönjük vendéglátóinknak, Szarka Katalin­
nak és Köpöncei Péter polgármester úrnak a 
vendéglátást. Ócsa város vezetésének, Buko- 
di Károly polgármester úrnak és Murinainé 
Murár Emília alpolgármester asszonynak a le­
hetőséget, hogy még mindig fenntarthatjuk a 
cseretáboroztatást településeink között és részt 
vehettünk a táborban. Köszönjük a sok szép 
emléket, amivel idén is gazdagodhattunk!

A Palásti testvéreink vendégszeretete utánoz­
hatatlan és az odaadásuk felülmúlhatatlan! Az 
egész csoport nevében köszönjük a feledhe­
tetlen élményeket, amelyekkel haza tértünk, 
amelyeket szívünkbe zárhatunk és a szeretetet, 
amit ezután is a lelkünkben hordozunk!

Öröm minden alkalommal megtapasztalni, 
hogy az ócsai gyerekek mindig otthon érzik 
magukat Paláston!

- Mrázné Gáspár Tünde és 
Csizmazia Luca pedagógusok
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HATÁRTALANUL
- AZ ÓCSAI BOLYAI JÁNOS GIMNÁZIUM 
TANULÓINAK KIRÁNDULÁSA A HATÁRTALANUL! 
PROGRAM KERETEIN BELÜL. -

Június 27-én, hétfőn, kora reggel indultunk el az egy­
hetes erdélyi kirándulásunkra, melyen végig segítsé­
günkre volt Pájer György, az idegenvezetőnk. Első nap 
13 órás buszutat tettünk meg. A második napig azt 
gondoltam, ezt kibírni volt a legnehezebb feladat. 
Ütközben meglátogattuk Marosvásárhelyen a Bolyai 
Farkas Líceumot. Iskolánk 1990 óta kapcsolatot tart a 
Bolyai nevet viselő iskolákkal. Itt, az iskola egy nyug­
díjazott tanárától érdekes beszámolót hallottunk, be­
tekintést nyerhettünk az intézmény történetébe. Még 
néhány óra utazást követően megérkeztünk Barótra, 
ahol elfoglalhattuk a szállásunkat a Derzs Panzióban. 
A második napot a Mohos-tőzeglápnál kezdtük, ahol 
végig mentünk a túraútvonalon, és láttunk a jégkor­
szakból ránk maradt növényektől kezdve a sokszor 
emlegetett barna medvékig és kisbocsokig mindent. 
Ezt követően a Szent Anna-tóhoz érkezve tartottunk 
egy kisebb pihenőt. Megcsodálva a tájat, kürtöska­
lácsot kóstoltunk, majd felsétáltunk az Apor lányok 
feredőjéhez, ahol a lábunkat a medencékbe lógatva 
próbálhattuk ki a nem túl kellemes illatú gyógyvizet. 
Alföldről érkezve, óriási élmény volt ezeken a mere­
dek erdei utakon barangolni. Volt, akinek igazi kihí­
vás volt ennek a túrnak a teljesítése.
A következő állomásunk a torjai Büdös-barlang volt. 
Itt az idegenvezetőnk, Gyuri, buborékfújóval és ön­
gyújtó lángjával mutatta meg nekünk a kéngáz szint­
jét. Igazi különlegességeknek számítottak ezek a látvá­
nyosságok számomra.
A következő napon meglátogattuk a Nyergestetőn el­
helyezett kopjafákat, melyek őrzik az 1848-49-es for­
radalom és szabadságharcban elesett székely hősök 
emlékét. Miközben nemzeti szalagot kötöttünk a Da­
bas város által állíttatott kopjafára, elszavaltuk Kányá- 
di Sándor Nyergestető című versét.
Útunkat Kézdivásárhelyen folytattuk. Itt nemzeti sza­
lagot kötöttünk Gábor Áron szobrára, bementünk a 
múzeumba. Ezután került sor a Haszmann Pál Mú­

zeumra, majd a sepsiszentgyörgyi vadászmúzeumra. 
Itt volt egy kis szabadidőnk is felfedezni a várost. Ez a 
nap fizikailag nem volt olyan megterhelő, mint az elő­
ző, de számunkra ez az egymást követő sok múzeum 
is kimerítő volt.
A csütörtöki napunkat a Vargyas-szorosban töltöttük. 
Egész nap velünk tartott egy 8 éves helybéli legényke. 
Végig szórakoztatott minket az ízes beszédével és tör­
téneteivel. Az út első felében kipróbálhattuk, hogy mi­
lyen érzés lovas szekereken utazni, utána pedig túráz­
tunk, mely során bemehettünk a Lócsűr és az Orbán 
Balázs barlangokba. A patak mellett sétálni és bemen­
ni a hatalmas, hűvös barlangokba igazán kalandos 
volt. Este a székely bútorokkal, majd a bőrdíszműves 
mesterséggel ismerkedhettünk meg.
Az utolsó napunkon már nagyon fáradtak voltunk, de 
aznap is rengeteg program várt ránk. Meglátogattunk 
egy helyi iskolát, és személyesen láthattuk az ott élő 
gyerekek mindennapjait. Meglátogattunk egy kovács­
műhelyet, majd egy vízimalmot volt szerencsénk be­
lülről megfigyelni. Lenyűgöző volt számomra látni a 
különböző szakmákat és azoknak a mestereit, ahogy 
napjainkban is végzik a munkájukat és továbbadják a 
tudásukat a fiatalabb generációknak.
Megnéztük a Benedek Elek emlékházat Kisbaconban, 
Miklósváron a Kálnoky-kastélyt, majd a nap zárása­
ként a Nagyajtai unitárius templomba is betértünk. 
Este számtalan élménnyel gazdagodva vettünk búcsút 
a vidéktől.
A hazaút közben pihenőt tartottunk Segesváron, ahol 
megnéztük az óvárost, óratornyot, és szalagot kötöt­
tünk Petőfi Sándor szobránál. Újabb 13 órát követően, 
a nap végére mindenki nagyon kimerültén, de remek 
tapasztalatokkal tért haza.

Köszönjük szépen a diákok és a tanárok nevében ezt a 
tartalmas kirándulást!

- Icsó Jázmin, 10. b osztályos tanuló

OKTATÁS- ES NEVELES



KULTÚRA

„A digitalizáció adta lehetőségeket jobban ki kellene 
használnunk!”- Dr. Skorán Ottó

Mi ösztönözte Önt annak idején, hogy az orvosi 
pályára lépjen?
- Nem tudom megmondani. A szüleim sem pisz­
káltak, hogy orvosnak menjek, gépész családból 
származom. Egyszer csak különösebb érdeklődéssel 
kezdtem fordulni a biológia irányába, és elhatároz­
tam, hogy az orvosira megyek.
Miért ezt a szakterületet választotta?
- Az egyetem után nem tudtam eldönteni, hogy a 
kutatás, vagy a gyógyítás felé induljak. Ezt a kettőt 
kombinálva tudtam elhelyezkedni, ösztöndíjjal be­
kerültem az Országos Kardiológiai Intézetbe, itt 
csábított el a belgyógyászat. Ez idő alatt rengeteg 
tapasztalattal, tudással gazdagodtam, viszont az ak­

Az Ócsai Polgári Kulturális Egyesület szervezésé­
ben 2022. július 19-én lezajló Kávéházi Est vendé­
ge az egykori ócsai lakos, Dr. Skorán Ottó belgyó­
gyász, kutatóorvos volt.
Doktor úr erősen ócsai kötődésű, nagyapja a hábo­
rú környékén került Ócsára. A családi legendárium 
szerint ő volt az, aki innovációt hozott Ócsa életé­
be, ugyanis a háború után neki köszönhetően váro­
sunkban volt először villany a környéken.
Ez az innovativitás, az állandó fejlődés, előrehaladás 
tehát családi örökség. A Semmelweis Orvostudo­
mányi Egyetemen szerezte orvosi diplomáját 1993- 
ban, majd 8 évig dolgozott a budapesti Országos 
Kardiológiai Intézetben orvosként és kutatóként, itt 
szerezte meg szakvizsgáját belgyógyászatból. 1996- 
ban ösztöndíjasként dolgozott a Pármai Egyetemen, 
1998-tól alapítója és több, mint 10 éven keresztül 
vezetője a Goodwill Research Kít.-nek, mely főként 
farmakológiai és klinikai vizsgálatokkal foglalko­
zott. Társalapítója, majd ügyvezető igazgatója az új­
raszervezett Svábhegyi Gyermekgyógyintézetnek és 
az Auxiliis Clinical Development Kít.-nek. Szintén 
társalapítója a Gyermekgyógyászai Klinikai Vizsgá­
lói Hálózatnak, 2020-tól pedig a Doktor24 Csoport 
társtulajdonosa is. Elfoglaltságai mellett pedig még 
zongoraórákra is szakít időt.
DR. SKORÁN OTTÓVAL BESZÉLGETTÜNK:

kori orvoslás, a hálapénz, paraszolvencia nem volt 
megemészthető számomra, így a kutatást helyeztem 
inkább előtérbe. Adódott egy munkalehetőség egy 
holland cégnél kutatóként, majd két évre rá mega­
lapítottam a saját vállalkozásom, azóta is ebben dol­
gozom. A belgyógyászatot sem engedtem el, ma is 
aktívan rendelek, tehát ez a kettősség megmaradt.
Hogyan alakult a Svábhegyi Gyermekgyógyinté­
zet és a Doktor24 története?
- Az egyik indíttatásunk az volt, hogy meg akartuk 
tanulni gyermekgyógyászatot és a gyermekbetegsé­
gekre fókuszáló gyógyszerfejlesztést. Megtanultuk, 
hogyan kell gyermekgyógyász fejjel gondolkodni. 
2007-ben megalapítottuk a Svábhegyi Gyermek­

gyógyintézetet az egészségügy akkori kormányzati 
átalakítása miatt infrastruktúra nélkül maradt Sváb­
hegyi Gyermekkorház orvosaival és nővéreivel. Ez a 
projekt nagyon sikeresnek bizonyult, ezt integráltuk 
2019-ben a Doktor24-be, ahol több, mint 950 kiváló 
szakemberrel 50 szakterületen, 10 helyszínen, 100 
rendelőben kínálunk alap-, járó- és fekvőbeteg-el­
látást. A Svábhegyi Gyermekgyógyintézetben a té­
rítésmentes TB-támogatott ellátáson kívül Svábhegy 
Plusz szolgáltatásunk keretében magánrendelések 
igénybevételére is van lehetőség.
Hogyan alakul át az egészségügy a technológiai 
fejlődés és a digitalizáció hatására?
- Az eddigi tapasztalatok azt mutatják, hogy bár a 
páciensek egy része értelemszerűen jobban bízik a 
személyes orvos-beteg találkozókban, nyitottak a 
telemedicina nyújtotta lehetőségek felé is, ami ránk 
borult a COVID kapcsán. Nem hiába mondják, 
hogy a háborúk és járványok révén fejlődik a tudo­
mány. A telemedicina nagy segítség például az orvo­
sok tehermentesítésében is. A vizitek egy része, ha 
online térben történik, az körülbelül 30%-kal növeli 
az orvos hatékonyságát, tehát 30%-kal több beteget 
tud ellátni. A digitalizáció adta lehetőségeket jobban 
ki kellene használnunk!
Orvosként és egyben üzletemberként marad ideje 
kikapcsolódni? Mivel tölti szívesen szabadidejét?
- A mai világban elképesztő nehéz megtalálni az 
egyensúlyt a munkahely és a magánélet között, vi­
szont én azt gondolom, hogy nem élhetünk csak és 
kizárólag a munkánknak, hivatásunknak. Szaba­
didőm nagy részét a családommal töltött minőségi 
idő teszi ki. Feleségemmel és kisfiúnkkal sokat ke­
rékpározunk, túrázunk együtt. Emellett szívesen ze­
nélek, egészen gyermekkorom óta zongorázom.

i KERTKONCERTEK ÖCSÁN
A kellemes nyári esték hívogató szavára négy hét­
végén át tartottak szabadtéri koncerteket a Sza­
badidőközpont hátsó kertjében. A zene mellett 
finom borok is várták a látogatókat. A Helios ze­
nekar örökzöld slágereket, a Maraquita zenekar 
latin ritmusokat hozott el, a Tárnái Rock Bánd pe­
dig a rock világába kalauzolta el a hallgatóságot.



2022. SZEPTEMBER 3. 12.00-22.30
Helyszín: Ócsa, Templom tér

GROOVEHOUSE | Varga Feri és Balássy Betty | Cory - Happy Gang| 
Hársházi Szabi | Miss Bee | BabyGabi | Shyguys | HONEYBEAST|Ócsai 

Népdalkor | EnergyKidsj Flashdance Tánciskola | Step ByStep] Csiga duó

Eurobungee, gyermekvasút, ugrálóvár, körhinta

ÉLŐ CSOCSÓ BAJNOKSÁG
I J

Szent István napi 
KERÉKPÁRTÚRA 

Ocsa-Alsónémedí 
2022. AUGUSZTUS 20.

GYÜLEKEZŐ: 17.15 ÓRA - ÓCSA, TEMPLOM TÉR

PROGRAM:
ÚTICÉL: ALSÓNÉMEDI

18.00 PIHENŐ, SZÍVES VENDÉGLÁTÁS NÉMEDIBEN
GYÜLEKEZŐ: 19.00 ÓRA - ALSÓNÉMEDI, SZENT ISTVÁN TÉR

KÖZÖS BICIKLIZÉS ÓCSÁRA
19.30 ÉRKEZÉS A SZABADIDŐKÖZPONT

HÁTSÓ KERTJÉBE
19.30-21.00 BEARDS' DAY BÁND

ZENEKAR KONCERTJE
21.00 TŰZIJÁTÉK

A kerékpárosok biztonságáról az Ócsa Városi Polgárőrség és 
az Alsónémedi Közterület Felügyelet gondoskodik.

/

%

EGRESSY GÁBOR SZABADIDŐKÖZPONT
2364 Ócsa, Bajcsy Zsilinszky u. 46-48.
Elérhetőség: 0629/378-043 | www.ocsamuvhaz.hu

A belépés ingyenes.
www.ocsamuvhaz.hu

A rendezvény az Egressy Gábor Szabadidőközpont és a 
Halászy Károly Művelődési Ház közös szervezésében valósul meg.

http://www.ocsamuvhaz.hu
http://www.ocsamuvhaz.hu
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Magyarország Legszebb Konyhakertjei, Magyar Örökség díjas országos program Karcagról indult 10 éve az 
Agrárminisztérium támogatásával, melynek fő feladata az, hogy a konyhakerti kertművelés egyre megbecsül­

tebb legyen minél több háztartásban.
A pályázatra nyolc kertet neveztek, az eredményhirdetésre 2022. szeptemberében kerül sor.

VAROSUNK LEGSZEBB KONYHAKERTJEI
Kimenni a kertbe és csodálni a virágok pompás kavalkádját, ben­
ne a milliónyi rovar fáradhatatlan munkájával igazán remek él­
mény! Napjainkban a virágok szeretete, a kertbe vetett hitünk lesz 
a burjánzó, terméshozó jövőnk. Különleges, önelégült örömöt okoz 
számomra a veteményesben szedett reggeli napsütötte paradicsom, ubor­
ka. Sikerélménnyel tölt el Bennünket a termelés, és az érte igazságosan járó ho­
zomány. Lehet az egy köteg menta, vagy egy csokor levendula, a szüret öröme a Mi­
énk. A virágokkal való törődés megunhatatlan példaképe a Leander is. Teleltetése némi 
tüske ugyan az imádatban, és bár sokunk határozta már el, hogy jövőre egyetlenegy leander sem
díszíti majd az udvart, jövőre mégis megjelenik, sőt! Szinte észrevétlenül gyökereztetünk hozzá még egyet.

A leander (Neruuwoleander):
A Mediterráneumban honos, de egészen India, sőt 
Kína déli részein is előfordul. Ismerős az érzés, amikor 
szinte fullasztó irigységgel nézzük Horvátországban a 
járdakövek között is pompázó egyedeket? Hazájában 
akár 3 méter magasra is megnő. Örökzöld, nagy bok­
rot nevelő fás szárú virágzó cserje. Érdemes tudnunk, 
hogy szinte minden része mérgező. Virágszínei igen 
változatosak, a fehér árnyalattól egészen a mélybor­
dóig találhatunk leandereket, de kétségkívül a rózsa­
szín a legelterjedtebb. Illatos változatai általában telt 
virágúak, édeskés, vanília aromát árasztanak.

KERT KERT

Szereti a kissé meszes, kötöttebb talajokat és a sok 
vizet. Rendszertelen öntözéskor a levelek egy része 
sárgára színeződik és a növény elhullajtja. Tavasszal 
vágjuk vissza az esetlegesen megnyúlt vesszőket, hogy 
sűrű, kompakt, virágokkal teli bokrot alakíthassunk 
ki. Ekkor a legideálisabb a félfás hajtások begyűjtése 
is a szaporításhoz. Ezeket a metszéskor levágott félfás 
vesszőket tegyük vízbe, amit 3-4 naponta cserélünk.

Szaporítása magról is történhet, ám ekkor sokat kell 
várnunk a megjelenő növénykékre. A félfás gyökerez- 
tetéssel történő szaporítás előnye, hogy ugyanolyan 
növényt várhatunk, mint amelyről a hajtásokat szed­
tük, szemben a generatív, magról történő móddal.

Ügyeljünk a megfelelő növénykondícióra, mert meg­
támadhatják szeretett leanderünket a legádázabb le- 
véltetvek és atkák, melyet aztán vígan követ majd a 
fekete bevonatot képző korompenész gomba is. Ezek 
ellen csalánfőzettel, vagy kémiai szerekkel védekezhe­
tünk. Igyekezzünk már az első sárga vagy fehér pöty- 
työk, mini telepek megjelenésekor hozzálátni a nö­
vényvédelemhez.

Teleltetése +5°C és + 10°C hőmérsékletű, világos he­
lyen a legoptimálisabb. Télen se feledkezzünk el az ön­
tözésükről, bár ekkor jóval ritkábban, de igénylik az 
öntözővizet. Ha ezt elmulasztottuk, akkor a kiszárad- 
tnak vélt növényt vágjuk vissza 5-10 cm -es csonkokra 
és öntözzük bűnbánóan, amelyet általában kihajtással 
meghálál.

Ketb&wbe& loesrté/tyfoedé&t 'ki\/á/Y\A/as.
Leber-Mogyorósi Dóra 

kertészmérnök, kertépítő-, és zöldfelület fenntartó szakmérnök



2022. AUGUSZTUS HAVI GYÜLEKEZETI ALKALMAINK

Vgyhozközsen

HITÉLET HITELET

ÜGYFÉLFOGADÁS MISÉK AUGUSZTUSBAN

HÉTFŐ: 09:00 - 15:00 
PÉNTEK: 09:00 - 15:00

(Kedden, szerdán, csütörtökön, szombaton és vasár­
nap nincs hivatal.)

Telefon a hivatali órák alatt: 29/378-285

Hivatalvezető: Mihoc Valérián plébános 
Irodista: Ordasi Károlyné

Intézhető hivatalos ügyek az irodában: miseszán­
dékok kérése, egyházi hozzájárulás befizetése, sír­
megváltás, gyermekek keresztelésének bejelentése 

(legalább egy hónappal előtte), temetési ügyintézés, 
házassági szándék bejelentése, (legalább 6 hónappal 
előtte) keresztelési igazolások igénylése, engedélyek 

kérése házasságkötéshez, keresztszülőség vállalásához.

Betegellátás bejelentés szerint bármikor!

Augusztus 7. - Évközi XIX. vasárnap
9:00: Szentmise

Augusztus 14. - Évközi XX. vasárnap
9:00: Szentmise

Augusztus 15. - Szűz Mária Mennybevétele 
(Nagyboldogasszony) 

18:30: Szentmise

Augusztus 20. - Szent István király- Magyaror­
szág Fővédőszentje

18:00: Szentmise + Kenyérszentelés

Augusztus 21. - Évközi XXI. vasárnap 
9:00: Szentmise

Augusztus 28. - Évközi XXII. vasárnap
9:00: Szentmise

HIRDETÉSEK

Különleges alkalmaink:
AUGUSZTUS 20. - szombat 9 óra - AZ ÚJ KENYÉR MEGÁLDÁSÁNAK SZOLGÁLATA - Millenniumi 

tér - Ócsa Város Ünnepsége keretében
AUGUSZTUS 25.-26.-27. csütörtöktől - szombatig 18 óra - BŰNBÁNATI ÚRVACSORÁRA ELŐKÉSZIÍ- 

TŐ ISTENTISZTELETSOROZAT - Ócsai Református Műemlék Templom
AUGUSZTUS 28. VASÁRNAP 10 óra - ÚRVACSORÁS ÜNNEPI FŐISTENTISZTELET - HÁLAADÁS 

AZ ÚJ KENYÉRÉRT - Ócsai Református Műemlék Templom - szintén 10 órától GYERMEKISTENTISZ­
TELET - Református Iskola

Állandó alkalmaink:
I Csütörtökön 18 órakor Központi Bibliaóra JELENLÉTI és közvetítés online gyülekezetünk Facebook oldalán, ' 

| ami megosztásra kerül az Ócsai Reformátusok Csoportban is - Református Iskola Tanácsterem |
Péntek 15:15-től Ifjúsági Bibliaóra a Református Iskola Gyermektermében.

Vasárnap 10 órakor JELENLÉTI Istentisztelet Templomunkban.
| Vasárnap 10 órától jelenléti Gyermek Istentisztelet az Istentisztelettel egy időben - |

Református Iskola Gyermekterem.

Augusztusban a hétfő esti misét szüneteltetjük.

Július 9. és augusztus 13. között a szombati esti misét 
is szüneteltetjük.

Július 1-től elkezdődtek a katolikus templomtető 
felújítási munkálatai, sok erőfeszítés és tárgyalások 
után. Ahogy a képek is mutatják, a nagy meleg el­
lenére, a munka halad előre. Köszönjük a jó lelkű 
testvéreknek a pénzadományt, és továbbá kérjük a 
támogatást. Aki szeretné támogatni a felújítási mun­
kát, megteheti személyesen a plébániai irodán, vagy 
a templomban, vagy átutalás esetén a következő 
bankszámlaszámon: OTP 11784009-22231495.

Mindezekről az egyházközségi programokról a Fa­
cebook oldalunkról (Ócsai Római Katolikus Egy­
házközösség) kapnak részletes tájékoztatást a kedves 
olvasók.

Temetői hirdetés: Áttekintettük Egyházközségünk nyilvántartását és sajnálatosan nagyon sok megváltatlan sír­
hely szerepel benne. Kérjük, hogy akik elmulasztották megváltani sírhelyüket az Ócsai Református Temetőben 
tegyék meg az elkövetkező időszakban. Türelmi idő után a Presbitérium elhelyezi a megváltatlan sírhelyeken a 
felszólító jelzést. Tábla-sor-hely adatokkal, lehetőség szerint az előző számla felmutatásával lehet rendezni az el­

maradást az Üllői út Temető utca sarkán található Jeszenszki Virágboltban.

REFORMÁTUS LELKÉSZI HIVATALI REND:

LELKIPÁSZTORI ÉS PÉNZTÁRI ÜGYELET: KEDD: 15 - 18 ÓRA; CSÜTÖRTÖK 15 - 18 ÓRA; 
PÉNTEK 9-11 ÓRA; GONDNOKI ÓRA PÉNTEK: 17 - 18 ÓRA

Telefon Ócsárol: 951-181; Ócsán kívülről: +3629951181; E-mail: ocsa.ref@gmail.com, honlap: www.ocsaref.hu. 
Ócsai Református Lelkészi Hivatal: 2364 Ócsa, Ady E. u. 2. - (06-29-)951-181

Kérjük testvéreinket, hogy, akik nem rendezték még előző vagy ez évi egyházadójukat, tegyék ezt meg a lel­
készi ügyeleteken, gondnoki órán vagy utalással.

Online ügyintézés: Ócsai Református Egyházközség - OTP számlaszám: 11742221-20028967 - Egyházadó, ado­
mány Isten dicsőségére, perselypénz, „...a jókedvű adakozót szereti Isten”. (II. Kor 9,7.)

Isten áldását kívánjuk gyülekezetünkre, családjainkra, közösségeinkre és alkalmainkra, várunk mindenkit szere­
tettel az ÜRVACSORA közösségébe! Imádkozzunk a békéért, a háborút elszenvedőkért! Vigyázzunk egymásra és 
vigyázzunk magunkra! AZ ÜR legyen mindnyájunk őriző, gyógyító, megtartó, vigasztaló, vezérlő Pásztora! SDG!

Az Ócsai Református Egyházközség PRESBITÉRIUMA nevében:
Nt. Hantos Péter vezető lelkipásztor

mailto:ocsa.ref@gmail.com
http://www.ocsaref.hu


FfBŰViíLT EDZŐI
- INTERJÚ MOLNÁR PÉTER 
UTÁNPÓTLÁS EDZŐVEL -

Beszéljünk a kezdetekről. Hogyan kerültél kap­
csolatba a sporttal?
— Amióta az eszemet tudom, imádom a labdarú­
gást. Ennek köszönhetően Édesanyám már 6-7 éves 
koromban levitt a BVSC-be futballozni. A mai napig 
emlékszem az első napra, a bemutatkozásra a Tatai 
úti pályán. Életem meghatározó momentuma volt, 
és azóta is a mindennapjaim része a futball. Rengeteg 
lemondással jár ez a sport, de úgy gondolom, semmi 
hiányérzetem nincs az életemben. Minden, a pályán
töltött perc egy csodálatos élmény a mai napig.
Milyen karakterű edzőnek tartod magad, és mik 
azok az alapelvek, amelyeket a legfontosabbnak 
tartasz a csapataidnál?
— Precíz, minden részletre adó embernek és edző­
nek tartom magam. Szeretem az alázatot a pályán, 
szeretem a pontosságot, és ha valamibe belekezdek
— azt vallom -, azt vagy csináljam a legmagasabb 
szinten, lendülettel, odaadással, vagy inkább sehogy. 
Mivel utánpótlás csapatról van szó, a közös munka 
nem csak a labdarúgásról szól, hanem egy kicsit az 
életre való felkészítésről is. Pontosság, alázat, tiszte­
let. Három nagyon fontos dolog, amit a pályán is és 
a magánéletben is szeretném, ha meg tudnék taníta­
ni a játékosaimnak, mert az életben is könnyebben 
fognak boldogulni, ha ezek az értékek kiteljesednek 
a sport útján.
Milyen konkrét változtatásokkal igyekszed fej­
leszteni az utánpótlás-nevelést egyesületünknél?
— A tudásom és a tapasztalatom legjavát szeretném 
átadni a játékosaimnak és az egyesületnek. Szeret­
ném, ha már ebben a korban /Ull/ profi mentali­
tást képviselnének a srácok, a pályán és azon kívül. 
Remek edzők kezei alatt dolgozhattam, nagyon jó, 
ismert játékosokkal futballoztam és futballozom a 
mai napig. A tőlük tanultakat szeretném beépíteni 
az utánpótlásba. Nagyon sok élményem van, nagyon 
sok győzelem és vereség formált a sportpályafutá­
som során, amiből rengeteget tanultam. A legfonto­
sabb, hogy éppen amilyen szinten vagyunk, azt te-

FOCI BIZTONSÁG

tekintsük profi szintnek és ilyen szemlélettel végez­
zük a munkánkat. Szeretném, ha a csapatom játéko­
sai és a szülők a pályán kívül is egy komoly egységet 
alkotnának, amit a pályán kívüli közös programok­
kal tudunk elősegíteni. Egy nagy családdá szeretném 
formálni a rám bízott srácokat, a maximumot nyúj­
tani az egész ócsai labdarúgásnak.
Rengeteg minden változik, átalakul. Bár korai kér­
dés, de mondjuk jövőre ilyenkor mivel lennél elé­
gedett?
— Azzal, ha mosolygós arcok fogadnának a pályán 
minden alkalommal, mert le tudtunk tenni közösen 
egy olyat az asztalra, ami példaértékű a klub életé­
ben. Elégedettséggel töltene el, ha érezném, hogy át 
tudtam adni a tudásomat, tapasztalatomat a játéko­
saimnak, és szeretném, ha mindenki elégedett lenne 
a tőlem kapott szakmai és emberi tevékenységem­
mel. Nagyon szeretném, ha miattunk is beszélnének 
az ócsai futballról, szeretném, ha az edzőtársaim és 
a vezetés is elégedett lenne az értékeinkkel, eredmé­
nyeinkkel.

A HÓNAP JÁTÉKOSAI:

U7: Horváth Zalán Dávid

U9: Botka Dávid

EZ TÖRTÉNT JÚLIUSBAN
- az Ócsa Városi Polgárőr Egyesület júliusi beszámolója -

Ebben a hónapban is rendszeresen végeztünk nap­
pali és éjszakai járőrszolgálatokat a településen, il­
letve annak közigazgatási határain belül.

Ugyan a nyár utolsó hónapja következik, mégis a 
legtöbben ekkorra ütemezik nyaralásukat, kirán­
dulásaikat, amelyek során ingatlanaikat több napra, 
éjszakára felügyelet nélkül hagyják. Sajnos az inter­
netre feltöltött képek alapján a besurranó tolvajok 
előszeretettel nézik át a potenciális áldozatok idővo­
nalát, és emelik prioritásba az adott terület illetékte­
len átvizsgálását.
Természetesen Ócsa Város polgárőrei a tőlük tel­
hető módon igyekeznek az ilyen eseményeknek az 
elejét venni a rendszeres szolgálatokkal, azonban 
előfordulhat, hogy ez nem elég.
Csak a legbizalmasabb ismerőseinkkel osszuk meg 
jelen és jövendőbeli nyaralásaink időpontjait, lehe­
tőség szerint kérjük meg őket otthonunk és érték­
tárgyaink ideiglenes felügyeletére.

Sajnos az elmúlt hónapban számos balesethez riasz­
tották kollégáinkat: ilyen volt a 06.27-ei hét, amely 
során minden nap történt olyan baleset vagy egyéb 
szerencsétlen esemény, amely során útszakaszt kel­
lett lezárni, forgalmat irányítani, segíteni a jármű­
vek műszaki mentését.
Kérünk minden kedves olvasót, hogy fokozott fi­
gyelemmel közlekedjenek az utakon és amennyiben 
tehetik, úgy bármilyen, ritmusból kizökkentő és za­

varó esemény esetén inkább ne induljanak útnak, 
vagy álljanak félre pihenésre, frissítésre!

Ebben a hónapban több rendezvényt is biztosítot­
tunk. Biztosítottuk az általános iskola tanévzáró ün­
nepségét, de ott voltunk az UFÓ-k VI. Radics József 
Emlékfutás eseményén is, amely során parkoltatást, 
általános j árőri tevékenységet végeztünk, esemény­
mentesen.

Ezen felül a Pest Megyei Polgárőr Szövetség megbí­
zásából ebben a hónapban részt vehettünk a Gyöm- 
rői StreetFood fesztivál biztosításában, amelyen 
07.15.-én és 16.-án kilenc, illetve 10 fővel láttunk el 
szolgálatot.

Továbbra is várjuk polgárőrnek Egyesületünkbe 
azon személyeket, akik 18. életévüket betöltötték, 
büntetlen előélettel rendelkeznek, legalább 8, ál­
talános iskolában teljesített évvel rendelkeznek, és 
tennének lakóhelyük, környezetük biztonságának 
megóvásáért, növeléséért. Érdeklődni és jelentkezni 
ezen kiadás 22. lapján feltüntetett elnökségi tagnál 
lehet személyesen, vagy telefonon. Ugyanezen el­
érhetőségeken várjuk azon kedves diákok és szülők 
jelentkezését is, akik az érettségi vizsgák megkezdé­
séhez szükséges 50 óra közösségi szolgálatot kíván­
ják letölteni, vagy akik szeretnének ifjú polgárőrök 
lenni (utóbbiak feltétele az előbb említetteken felül 
a 14. életév betöltése).

- Ócsa Városi Polgárőr Egyesület



ANYAKÖNYVI HÍREK/ELÉRHETŐSÉGEK

ANYAKÖNYVI HÍREK
SZÜLETÉSEK:
Vigh Benett - 2022. május 21.
Sponga Ida Sára - 2022. május 31.
Lakatos-Venczel Benjámin - 2022. június 7. 
Vészeli Kenese - 2022. június 16.
Eichamer Lili Noémi - 2022. június 17.
Szilágyi Héli - 2022. június 22.
Sós Natália - 2022. június 23.

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:
Babay Gabriella Mária és Prímás György- 2022. július 8. 
Tóth Brigitta és Lukács László - 2022. július 9.
Balkó Edina és Valóczki Gergely Krisztián - 2022. július 22. 
Gyócs-Németh Piroska és Benedek István -2022. július 23. 
Nyerges Krisztina és Gál Dániel Levente - 2022. július 23. 
Pukánszki Edit és Ujvárosi Zoltán - 2022. július 30.

HUSZONÖTÖDIK HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ: 
Bodai Elvira és Patkó István - 1997. június 7.
Varga Katalin és Mihálka István - 1997. július 5.
Vigh Melinda és Denke János - 1997. július 19.

FONTOS ELÉRHETŐSÉGEK:
ÓCSAI POLGÁRMESTERI HIVATAL:

2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky u. 2. 
polghiv@ocsa.hu

| +36 29 378 125

| KORMÁNYABLAK:
2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 26.

I 1818

ÖTVENEDIK HÁZASSÁGI ÉVFORDULÓ:
Deli Etelka és Sándor László - 1972. július 1. 
Szabó Margit Mária és Fokk István - 1972. július 29.

HALÁLESETEK:
Hajduné Fábián Julianna
(1954. február 20. - 2022. június 18.)
Sztoics Gyula
(1948. október 1. - 2022. június 20.)
Wellmann Ferencné Alstetter Katalin
(1952. december 10. - 2022. június 25.) 
Somotóczki István József
(1954. szeptember 15.- 2022. június 25.) 
Virág Károlyné Gudmon Katalin 
(1924. november 28. - 2022. június 27.) 
Havasi István
(1948. szeptember 13. - 2022. június 30.)

- Sallay Mária 
anyakönyvvezető

_ — — — — — — — — n

POLGÁRŐRSÉG: |
Riegel Tibor (elnök) +36 30 588 6055

Éjszakai szolgálati autó: +36 70 606 4005 I

KÖZTERÜLET-FELÜGYELET: |
Mezei Tamás: +36 70 395 1877

EUROVILL PROFI KFT.
(közvilágítási hibabejelentés) 
közvilagitas@kozvilagitas.hu 

+36 80 980 030

DTKH NONPROFIT KFT:
(hulladékszállítás) I

ugyfelszolgalat@dtkh.hu i
+36 53 500 152/+36 53 500 153

DPMVZRT.
(víz - és csatornaközmű) 

info@dpmv.hu .
+36 29 340 010 1

I ORVOSI ÜGYELET:
2364 Ócsa, Szabadság tér 4. (Egészségház)

104 I +36 1 301 6969
I
. ÓCSAI RENDŐRŐRS:

2364 Ócsa, Bajcsy-Zsilinszky utca 26.
| +36 29 560 487

Kálmán Attila (főtörzsőrmester) +36 70 377 7134

Czár Roland (törzsőrmester) +36 70 377 7133
Laza Anita (törzsőrmester) +36 20 489 6728

L __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ _ __ __ __ __ __ __ __ __ J
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POLICE

www.policc.hu/szcrzodcsci hatarvadasz kcpzcs

06
i

Cím: 1101 Budapest, Kerepesi út 47-49.

06-80-310-100
06-30-144-3030, 06-30-144-3040

hatarvadasz@kr.police.hu

tiskunhalasi Határvadász 
Toborzó Iroda

Szegedi Határvadász 
Toborzó Iroda

Datori riai 
Toborzó Iroda

Faira £pFilra3 IMp+Jfiidk

Határrendészeti 
kirendeltség

9 Battonya
9 Lökösháza

Határrendészeti 
kirendeltség

9 Biharkeresztes
9 Létavértes
9 Nyírábrány

Orosházi Határvadász 
Toborzó Iroda

Debreceni Határvadász 
Toborzó Iroda

Cím: 4300 Nyírbátor, 
Bocskai út 2-4.

Határrendészeti 
kirendeltség

Határrendészeti 
kirendeltség

9 Hercegszántó
9 Bácsbokod
9 Bácsalmás

Határrendészeti 
kirendeltség

9 Szeged
9 Kiszombor
9 Nagylak

Cím: 6400 Kiskunhalas, 
Mártírok útja 25.

Mobiltelefonszám: 
06-30-663-1536 
06-30-143-7737

Cím: 5900 Orosháza, 
Gyopárosi út 1.

Mobiltelefonszám: 
06-30-663-1522 
06-30-144-3008

Cím: 6725 Szeged,
Laktanya utca 16.

Mobiltelefonszám: 
06-30-663-1521 
06-30-144-3006

Mobiltelefonszám: 
06-30-663-3267 
06-30-144-3025

Cím: 4033 Debrecen, 
Sámsoni út 147-149.

Mobil tel efo n szá m: 
06-30-663-0705 
06-30-144-3013

ÓCSAI KISBÍRÓ
Ócsa Város Önkormányzatának ingyenes lapja | Megjelenik havonta 3420 példányban | Kiadja: Ócsa Város Önkormányzata 
Felelős kiadó: Bukodi Károly polgármester | Szerkesztő: Borsos Anett Laura | Szerkesztőség címe: 2364 Ócsa, Bajcsy-Zs. u. 2. 
Email: borsos.anett@ocsa.hu | Nyomdai munkák: Humanszolg Bt. | Felelős vezető: Földi Márk

mailto:polghiv@ocsa.hu
mailto:zvilagitas@kozvilagitas.hu
http://www.policc.hu/szcrzodcsci
mailto:hatarvadasz@kr.police.hu
mailto:borsos.anett@ocsa.hu


AZ ÚJ EMLÉKEK
FELFEDEZÉSRE 
VÁRNAK. SIMPLY CLEVER

A MEGÚJULT SKODA KAROQ. INDULHATUNK?
PORSCHE M5
1238 BUDAPEST, SZENTLŐRINCI ÚT 
+36 1 421 8220
A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak a 715/2007/EK 
rendelet jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai 
jellegű tényezők (pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. Az új személygépkocsi fajlagos üzemanyag-fogyasztási és CO2-kibocsátási adatai megtalálhatóak 
az üzemanyag-gazdaságossági ismertetőben, amely ingyenesen hozzáférhető minden eladási helyen és a fogyasztóvédelmi hatóságnál. A kép csak illusztráció.

www.porschem5.hu A SKODA KAROQ modellek WLTP szerint mért fogyasztása: 4,0-9,8 l/100 km, CO2-kibocsátás: 104-223 g/km.

http://www.porschem5.hu

